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EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD PLAYA GRANDE, IXC?N

SIAF

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

31/12/2014

Saldo

 por

 EjecutarAlzas (Q)
Cuenta Concepto

Presupuesto

Asignado (Q)

Saldo

Caja Modificaciones
Presupuesto

Vigente (Q)

EN EL PERIODO

Ejecutado

Percibido 

Fecha de: al:01/01/2014

Fuente

11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS
 64,914.28 82,200.00 0.00 0.00 82,200.00  17,285.72 0.00

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 60,600.00 67,200.00 0.00 0.00 67,200.00  6,600.00 0.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  60,600.00 67,200.00 0.00 0.00 67,200.00  6,600.00 0.00

11.04.10.01.00.  67,200.00  0.00  67,200.00  60,600.00  0.00  6,600.00Arrendamiento de Edificios  0.0031-0151-0001

11.06.00.00.00 MULTAS  3,400.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00  6,600.00 0.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios
 3,400.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00  6,600.00 0.00

11.06.10.99.00.  10,000.00  0.00  10,000.00  3,400.00  0.00  6,600.00Multas Varias  0.0031-0151-0001

11.07.00.00.00 INTERESES POR MORA  914.28 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00  4,085.72 0.00

11.07.10.00.00 Originados en ingresos no 

tributarios
 914.28 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00  4,085.72 0.00

11.07.10.99.00.  5,000.00  0.00  5,000.00  914.28  0.00  4,085.72Otros Intereses por Mora  0.0031-0151-0001

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  8,384,348.44 8,341,000.00 0.00 0.00 8,341,000.00  164,185.40 207,533.84

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  18,846.42 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00  40,260.73 6,107.15

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  18,846.42 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00  40,260.73 6,107.15

14.01.90.01.00.  3,000.00  0.00  3,000.00  9,107.15  6,107.15  0.00Venta de Contadores de 

Energia Electrica
 0.0031-0151-0001

14.01.90.02.00.  50,000.00  0.00  50,000.00  9,739.27  0.00  40,260.73Venta de Materiales 

ElEctricos
 0.0031-0151-0001

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  8,365,502.02 8,288,000.00 0.00 0.00 8,288,000.00  123,924.67 201,426.69

14.02.20.00.00 Servicios de energía eléctrica  8,365,502.02 8,288,000.00 0.00 0.00 8,288,000.00  123,924.67 201,426.69

14.02.20.01.00.  7,400,000.00  0.00  7,400,000.00  7,543,805.25  143,805.25  0.00De Alumbrado Particular  0.0031-0151-0003

14.02.20.02.00.  460,000.00  0.00  460,000.00  517,621.44  57,621.44  0.00De Alumbrado Publico  0.0031-0151-0003

14.02.20.03.00.  60,000.00  0.00  60,000.00  54,144.45  0.00  5,855.55Instalacion y Reinstalacion 

de Energia Electrica
 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.00.  368,000.00  0.00  368,000.00  249,930.88  0.00  118,069.12Otros Servicios de Energia 

Electrica
 0.0031-0151-0003

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  16,451.15 16,800.00 0.00 0.00 16,800.00  2,210.39 1,861.54

15.01.00.00.00 INTERESES  16,451.15 16,800.00 0.00 0.00 16,800.00  2,210.39 1,861.54

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  16,451.15 16,800.00 0.00 0.00 16,800.00  2,210.39 1,861.54

15.01.31.01.00.  10,000.00  0.00  10,000.00  11,861.54  1,861.54  0.00Intereses generados por 

Cuentas Monetarias
 0.0031-0151-0001

15.01.31.02.00.  6,800.00  0.00  6,800.00  4,589.61  0.00  2,210.39Intereses generados por 

Cuentas de Ahorro
 0.0031-0151-0001

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS
 0.00 1,119,678.16 1,119,678.16 0.00 0.00  1,119,678.16 0.00

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES
 0.00 1,119,678.16 1,119,678.16 0.00 0.00  1,119,678.16 0.00

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 1,119,678.16 1,119,678.16 0.00 0.00  1,119,678.16 0.00

23.01.10.00.00.  0.00  1,119,678.16  1,119,678.16  0.00  0.00  1,119,678.16DISMINUCION DE 

CAJA y BANCOS
 0.0032-0151-0004

 8,440,000.00  0.00  1,119,678.16  9,559,678.16  8,465,713.87  209,395.38  1,303,359.67TOTAL : 


